
Zarządzenie Nr 45/2024

                                                        Starosty Mławskiego

                                                        z dnia 21.08.2024 r. 

w sprawie zmiany zasad przyznawania Patronatu oraz zakresu przedsięwzięć możliwych
do objęcia Patronatem Starosty Mławskiego

Na podstawie art.  34 ust.  1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2024 r. poz.107) zarządza się, co następuje:

§1

W  Regulaminie  udzielania  Honorowego  Patronatu  Starosty  Mławskiego  stanowiącego
załącznik do Zarządzenia Nr 79/2019 Starosty Mławskiego z dnia 13.12.2019 r. w sprawie
ustalenia  zasad przyznawania Patronatu oraz zakresu przedsięwzięć możliwych do objęcia
Patronatem Starosty Mławskiego dokonuje się zmian:

1) w § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie 

„Rozpatrywane będą wyłącznie wnioski sporządzone według załączonego wzoru, które
wpłynęły do Starostwa, co najmniej 7 dni przed planowaną datą przedsięwzięcia”.

2) w § 6 pkt. 1 podpunkt a otrzymuje brzmienie:

„Zamieszczenia informacji  o przyznanym Patronacie w zaproszeniach oraz materiałach
promocyjnych, reklamowych i informacyjnych na temat przedsięwzięcia, posługując się
logo  powiatu,  udostępnionym  przez  Wydział  Promocji,  Funduszy  Pomocowych  i
Rozwoju Starostwa Powiatowego w Mławie”.

§2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Promocji,  Funduszy
Pomocowych i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Mławie

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

                                                                                                          Starosta Mławski

                                                                                                          Witold Okumski


